
Projekt 
 
z dnia  28 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/4/24 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lipsku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/24 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia 
składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lipsku § 1 pkt 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„2) ...”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Borodziuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F1E3021-92FF-46D3-AF07-D65E3BD75975. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy o z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska może powołać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skald osobowy. 

W związku z rezygnacją radnego Pana Marka Zielepuchy z członkostwa w komisji oraz pełnienia 

funkcji Zastępcy Przewodniczącego Skarg, Wniosków i Petycji zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w 

składzie osobowym komisji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F1E3021-92FF-46D3-AF07-D65E3BD75975. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


